=

YEJLSIBUHCKAS OBJIACTD

AJIMMHUCTPAIIAS
3JIATOYCTOBCKOI'O TOPOJACKOI'O OKPYT'A

HOCTAHOBJIEHUE

13.08.2021 r. Ne 369-IVAIM

r. 3natoyct

O BHECEHHH H3MEHEeHUH
B MOCTaHOBJIEHUE AIMHUHHUCTpPALHH
31aTOyCTOBCKOTO TOPOACKOTr0 OKpyra
or 14.11.2017 r. Ne 502-T1
«O6 yTBepXACHUH MYHHIUIAIBLHOI
nporpamMmel  «PasButHe  TypH3Ma
311aTOYCTOBCKOI'O FOPOACKOTO OKPYra»

Ha ocHoBanuy pemenus CoGpanus IeNyTaToB 31aToyCTOBCKOIO TOPOACKOTO
okpyra or 24.06.2021 r. Ne 23-3T'0 «O BHeceHuH H3MeHeHui B pemtenne Cobpanus
AENyTaToB 3J1aTOYCTOBCKOTO TOPOICKOro okpyra or 24.12.2020 r. Ne 90-3I'O
«O O6romxere 31aTOYCTOBCKOIO IOpOACKOro okpyra Ha 2021 rom M INIAHOBBIA
nepuon 2022 u 2023 ronosy,

ITIOCTAHOBJLIAMO:

l.BHecTH B DpUNOXEHHE K  ITOCTAHOBJIEHHIO AnMuHACTpanun
31aTOyCTOBCKOIO FOPOACKOro okpyra ot 14.11.2017 r. Ne 502-TT «O6 YTBEPKIECHHH
MYHMUANANbHOH nporpamMmsl «PasBuTHe Typusma 31aTOYCTOBCKOTO T'OPOLCKOLO
OKpyra» (maiee - MyHHIMIIANbHAs mporpamma) (B pemaxkimu ot 27.03.2018 r.
Ne 136-I1, ot 22.10.2018 1. Ne 434-1], ot 11.12.2018 r. Ne 523-I1, ot 11.04.2019 .
Ne 141-I1, ot 21.10.2019 r. Ne 421-T1, ot 17.12.2019 r. Ne 493-TT, ot 22.01.2020 .
Ne 22-T/AJIM, ot 29.10.2020 r. Ne 452-T/AJIM, ot 23.12.2020 1. Ne 560-IVAIM,
ot 15.03.2021 r. Ne 132-IVAJIM, ot 22.04.2021 r. Ne 214-IVAJIM, ot 28.07.2021 .
Ne 346-II/AIM) crenyroniye H3MeHEHHA:

6) Paznen VIII MysunumnansHoH nporpamMmmel  «PecypcHoe obGecneueHue
MYHUIUNATEHON IIPOrPaMMED» H3NI0XKHTE B CleyIomeil peJaKiiuu:

«Pazpen VIII. PecypcHoe o6ecnieuenne MyHALUIANBHO MIPOIrpaMMEl.

®uHaHcHpoBanue IIporpaMMbl  6ymeT OCYILECTBISATHCS IpH  HAJIMYHUU
MCTOUHMKOB M B IpeAeNax CpeNcTs, BBIAENAEMBIX Ha 5TH Lemn. CTpykTypa
pecypcHoOro obecreyeHns MyHHUMIATBHOM IPOrpaMMBbI Oazupyercs Ha MMeroIEMcs
(G¥HAHCOBOM, OpPraHM3allMOHHOM M KaJ[pOBOM IOTEHUHANaxX OTPacid, a TaKxe
Ha AeHCTBYIOIIMX HOPMAaTHBHO-TIPABOBLIX aKTax.

Bcero no nporpamme — 60 834,165 Thic. pyGnei

Bp-193815



HaumeHoBaHME MEpONPHATHA

Hcrounnx
(bHHAHCHPOB
HHA

a‘ 2018 .

2019 r.

2020 r.

2021 r.

2022r.

2023 r.

OcHosHoe MeponpusaTie: GOpMUPOBaHKE H MPOABIDKEHHE TYPHCTCKUX PECypCcoB, 00BEKTOB TYPHUCTCKOM

HHIYCTpHH M KOHKYPEHTOCMIOCOOHOTO TYPHCTCKOTO MPOAYKTa Ha BHYTPEHHEM M MEXIYHAPOIHOM TYPHCTCKHMX
PRIHKAX (B THIC. py0.)

Cy6cunus
MyHunMnaasHOMy
aBTOHOMHOMY YUpexAeHHIO
«1leuTp pasBuTHs TypHU3Ma
351aTOYCTOBCKOTO FOPOACKOTO
okpyra» Ha ¢HHaHCOBOE
obecneyenne MyHHULNAIBHOTO
3aaHMA Ha OKa3aHHue
MYHHIMIAILHLIX yeayr (paboT)

MecTHbIi
Oromxer

522451

5 208,885

5 064,75

6 044,5

5661,4

56614

Cy6cnana
MynuuunaisHoOMY
aBTOHOMHOMY Y9IpeXIEeHUIO
«UeHTp pa3BUTHA TypH3Ma
31aTOyCTOBCKOr0 rOpoAICKOro
OKpyTa» Ha NpoBeZiEeHHE
PEMOHTA ¥ NPOTHBOTIOXKAPHEIX
MEpOIpUATHH

MecTHbli
Oromxer

22 369,52

21153

160,01

0,0

0,0

0,0

CyOcunna
MyHHIHTANTEHOMY
aBTOHOMHOMY YYPEKAEHHIO
«IeHTp pa3sBUTHA TypH3Ma
31aToyCTOBCKOrO ropoACKOro
OKpyra»» Ha npHoGpeTeHHe
OCHOBHBIX CPEJICTB

MecTHbBIit
Groxer

711,27

313,820

0,0

1383,3

0,0

0,0

Cybenana
MyHALHITATEHOMY
aBTOHOMHOMY YYPEXXIEHUIO
«l{enTp pa3sBuTHA TypH3IMa
311aTOyCTOBCKOTO FOPOACKOTO
OKpyra» Ha HHpOpMaIHOHHOE
COMNPOBOXKAEHHE TYPUCTCKIX
pecypcoB, OpeHIoB, 06BEKTOB
TYPHCTCKOM HHAYCTPUH

MecTHblit
Oro/mKeT

217,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Cy6eunns
MysummnansHoMy
2BTOHOMHOMY YYPEXAEHIIO
«LleHTp pa3BUTHA TypH3Ma
31aToyCTOBCKOTO TOPOICKOrO
OKpYra» Ha 3aKyilKy MAFKOTO
HMHBEHTaps JUIA OCHAIIECHHA
3JaHUA 10 afpecy:
yn. uM. ILII. Anocosa, a. 202

MecThplit
Groxer

99,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Cybcunus
MyHHuMnansHOMY
ABTOHOMHOMY YHpPEeXJISHHIO
«LleHTp pa3BuTHA TypH3Ma
31aT0yCTOBCKOIO TOPOICKOro
OKpyTa» Ha NpOBeAcHHE
KanuTaJbHOr0 peMOHTA 3aHuHi
MJIH COOpPYXKEHHH, B TOM 4YHCIIE:
pa3paboTKa IIPOEKTHO-CMETHOMH
IOKYMEHTAIIUH KallHTAIBHOTO
PEMOHTA 31aHHs 1O afpecy:
r. 3nmaroycr,

yn. uM. ILII. AHocosa, a. 202

MecTHBIT
Gromxer

0,0

0,0

0,0

599,0

0,0

0,0

HUTOTO

MecTHn
6romxer

28 621,80

7 638,005

5224,76

8 026,8

56614

3661,4

Bp-193815




2. Otgeny 1mo B3aMMOJIEHCTBHIO CO CpEeACTBAaMH MaccoBOM HH(oOpManuu
AnMuHHCTpanud 31aToycTOBCKOro ropojckoro okxpyra (IIucemennsiit M.IO.)
pPasMeCTUTh HacToslllee IIOCTAHOBJIEHHE Ha O(UIMATBEHOM caiiTe 31aTOyCTOBCKOIro
TOpOICKOro okpyra B ceTu «HTepHeT».

3. Opranu3anuio BBHINOJHEHHUS HACTOAIIETO IIOCTAHOBIIEHHMS BO3JIOXKHUTH
Ha 3aMecTuTess ['aBel 31aTOyCTOBCKOIO IOPOACKOrO OKpYra IO CTPaTerH4ecKOMY
Pa3sBUTHI0O M MHBECTHLHMSAM - HayaJlbHUKa OKOHOMHYECKOTO yIpaBIIEHHS
AnmuHKCcTpanyy 371aT0yCTOBCKOro ropoackoro okpyra CrozeBa A.1O.

I'maBsa /

/ %
3/1aTOyCTOBCKOTO TOPOACKOTO OKpPY] TEA 110 OBUIM M.B. Ilexkapckmit

BOIIPOCAM

SN

":OJ‘) Ilb'p /4

X ¥ b
V2

&2 =
“H{CKAq 0%

Bp-193815



