

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2021 г. № 369-П/АДМ

г. Златоуст

О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 14.11.2017 г. № 502-П «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма Златоустовского городского округа»

На основании решения Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 24.06.2021 г. № 23-3ГО «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 24.12.2020 г. № 90-3ГО «О бюджете Златоустовского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в приложение к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 14.11.2017 г. № 502-П «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма Златоустовского городского округа» (далее муниципальная программа) (в редакции от 27.03.2018 г. № 136-П, от 22.10.2018 г. № 434-П, от 11.12.2018 г. № 523-П, от 11.04.2019 г. № 141-П, от 21.10.2019 г. № 421-П, от 17.12.2019 г. № 493-П, от 22.01.2020 г. № 22-П/АДМ, от 29.10.2020 г. № 452-П/АДМ, от 23.12.2020 г. № 560-П/АДМ, от 15.03.2021 г. № 132-П/АДМ, от 22.04.2021 г. № 214-П/АДМ, от 28.07.2021 г. № 346-П/АДМ) следующие изменения:
- 6) Раздел VIII муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Раздел VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной программы.

Финансирование Программы будет осуществляться при наличии источников и в пределах средств, выделяемых на эти цели. Структура ресурсного обеспечения муниципальной программы базируется на имеющемся финансовом, организационном и кадровом потенциалах отрасли, а также на действующих нормативно-правовых актах.

Всего по программе - 60 834,165 тыс. рублей

Nº	Наименование мероприятия	Источник финансирова ния	2018 г.	2019 г.	2020 г.	2021 г.	2022 г.	2023 г.
Основное мероприятие: Формирование и продвижение туристских ресурсов, объектов туристской								
индустрии и конкурентоспособного туристского продукта на внутреннем и международном туристских рынках (в тыс. руб.)								
1.	Субсидия	Местный		5 208,885	5 064,75	6 044,5	5 661,4	5 661,4
	Муниципальному	бюджет			, ,			
	автономному учреждению							
1	«Центр развития туризма							
	Златоустовского городского округа» на финансовое					1		
	обеспечение муниципального							
	задания на оказание	=					ŀ	
	муниципальных услуг (работ)							
2.	Субсидия	Местный	22 369,52	2 115,3	160,01	0,0	0,0	0,0
	Муниципальному	бюджет						
	автономному учреждению «Центр развития туризма							1
	Златоустовского городского							
	округа» на проведение							
	ремонта и противопожарных							
	мероприятий							
3.	Субсидия	Местный	711, 27	313,820	0,0	1 383,3	0,0	0,0
	Муниципальному	бюджет		,			ļ	1
	автономному учреждению			·			1	
1	«Центр развития туризма Златоустовского городского							
ļ	округа»» на приобретение							ŀ
	основных средств							ľ
4.	Субсидия	Местный	217,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	Муниципальному	бюджет						
	автономному учреждению							
	«Центр развития туризма							ŀ
	Златоустовского городского округа» на информационное							
	сопровождение туристских							
	ресурсов, брендов, объектов							
<u></u>	туристской индустрии	·						
5.	Субсидия	Местный	99, 0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	Муниципальному	бюджет						
	автономному учреждению «Центр развития туризма							
	Златоустовского городского							
	округа» на закупку мягкого							
	инвентаря для оснащения							
1	здания по адресу:							
6.	ул. им. П.П. Аносова, д. 202	Mac	0.0			800 -		
0.	Субсидия Муниципальному	Местный бюджет	0,0	0,0	0,0	599,0	0,0	0,0
	автономному учреждению	огоджет						
ļ	«Центр развития туризма]				
	Златоустовского городского							
	округа» на проведение							
	капитального ремонта зданий		•					
	или сооружений, в том числе: разработка проектно-сметной							
	документации капитального				1			
1	ремонта здания по адресу:			'		٠	}	
	г. Златоуст,							
<u> </u>	ул. им. П.П. Аносова, д. 202							
	ИТОГО	Местный	28 621,80	7 638,005	5224,76	8 026,8	5 661,4	5661,4
L		бюджет						
								L

- 2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
- 3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Златоустовского городского округа по стратегическому развитию и инвестициям начальника Экономического управления Администрации Златоустовского городского округа Сюзева А.Ю.

ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ ВОПРОСАМ

Глава

Златоустовского городского округа

М.Б. Пекарский